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2Â° FESTIVAL FLORESTA PARCO DEI NEBRODI - B
(2109005B)
Floresta - 02-09-2021 - 05-09-2021

Torneo 2Â° FESTIVAL FLORESTA PARCO DEI NEBRODI - B 2109005B

Luogo Floresta  [Messina - Sicilia]
Periodo 02-09-2021 - 05-09-2021

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri ARNETTA Benedetto Piero - D 'ARPA M.

Partecipanti 16

Sito Internet

Fargetta Vittorio

1Meo Antonino

2
Maresco Diego

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 2N Fargetta Vittorio 5.5 ITA 27.0030.0021.5022.751577 1685 1916 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 2009

2 8 2N Meo Antonino 5.5 ITA 24.0026.0018.5019.751680 1627 1857 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1993

3 4 2N Maresco Diego 5.0 ITA 27.5029.0022.0019.001750 1683 1842 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 2005

4 3 1N Furnari Francesco 4.5 ITA 25.0027.5019.5015.001769 1680 1743 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

5 6 2N Miosi Francesco 4.5 ITA 21.5023.0016.0012.751689 1667 1730 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1992

6 5 NC Tribushnaya Olga 4.0 UKR 24.0026.0018.5011.751735 1711 1723 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1994

7 11 1N Catalano Vincenzo 4.0 ITA 21.0023.0015.5011.501575 1645 1656 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1961

8 2 2N Galofaro Gabriele 3.5 ITA 25.0027.0019.509.00 1771 1604 1605 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1994

9 7 2N Leonardi Daniele 3.5 ITA 21.0022.5016.508.75 1683 1630 1631 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1965

10 13 2N Miano Gabriele 3.0 ITA 25.5027.5020.008.25 1565 1678 1590 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2005

11 14 3N Miano Andrea 3.0 ITA 23.0024.5017.509.00 1561 1642 1593 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2003

12 1 1N Marino Fabio 2.5 ITA 22.0024.0017.507.00 1876 1646 1385 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1964

13 16 3N Ciccia Giuseppemattia2.0 ITA 20.0021.5014.505.25 1430 1621 1463 7 1 2 4 4 0 2 2 3 1 0 2 0 0 2003

14 9 2N D 'angelo Giovanni 2.0 ITA 18.5020.0014.004.25 1659 1656 1460 7 1 2 4 4 0 1 3 3 1 1 1 0 0 1991

15 15 1N Schembri Roberto 2.0 ITA 17.0018.5013.003.50 1531 1621 1424 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 1959

16 12 3N Contarino Lucio 1.5 ITA 20.0022.0015.003.50 1566 1614 1385 7 1 1 5 3 0 0 3 4 1 1 2 0 0 1990
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Catalano Vincenzo ITA SIC ME 1575 1645 1656 1961 M 850373 134974

16 3N Ciccia GiuseppemattiaITA SIC PA 1430 1621 1463 2003 M 2887881 178748

12 3N Contarino Lucio ITA SIC CT 1566 1614 1385 1990 M 2850406 169698

9 2N D 'angelo Giovanni ITA LOM VA 1659 1656 1460 1991 M 847135 128778

10 2N Fargetta Vittorio ITA SIC CT 1577 1685 1916 2009 M 2866221 173799

3 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1769 1680 1743 1960 M 840726 106406

2 2N Galofaro Gabriele ITA SIC RG 1771 1604 1605 1994 M 2823514 163174

7 2N Leonardi Daniele ITA SIC CT 1683 1630 1631 1965 M 879754 144736

4 2N Maresco Diego ITA SIC PA 1750 1683 1842 2005 M 2867171 168133

1 1N Marino Fabio ITA LAZ FR 1876 1646 1385 1964 M 28538897 157586

8 2N Meo Antonino ITA SIC TP 1680 1627 1857 1993 M 850160 125448

14 3N Miano Andrea ITA SIC SR 1561 1642 1593 2003 M 2804994 146851

13 2N Miano Gabriele ITA SIC SR 1565 1678 1590 2005 M 2811656 149684

6 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1689 1667 1730 1992 M 2835075 166650

15 1N Schembri Roberto ITA SIC RG 1531 1621 1424 1959 M 840580 105725

5 NC Tribushnaya Olga UKR 1735 1711 1723 1994 M 14123045
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

12 1 1N Marino Fabio 2.5 ITA | 9 B Â½ | 13 N 0 | 11 B 1 | 15 N 1 | 6 B 0 | 3 N 0 | 5 N 0 | -1

8 2 2N Galofaro Gabriele 3.5 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | 4 N 0 | 11 B Â½ | 9 B 1 | 8 N 0 | -1

4 3 1N Furnari Francesco 4.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 4 B 0 | 5 N Â½ | 10 N 0 | 1 B 1 | 13 B 1 | 1

3 4 2N Maresco Diego 5.0 ITA | 12 N 1 | 10 B Â½ | 3 N 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | 5 B 1 | 6 N 0 | -1

6 5 NC Tribushnaya Olga 4.0 UKR | 13 B Â½ | 9 N 1 | 8 B 0 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 4 N 0 | 1 B 1 | 1

5 6 2N Miosi Francesco 4.5 ITA | 14 N 0 | 12 B 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 1 N 1 | 10 B 0 | 4 B 1 | 1

9 7 2N Leonardi Daniele 3.5 ITA | 15 B 1 | 3 B 0 | 6 N Â½ | 13 N Â½ | 5 B 0 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 1

2 8 2N Meo Antonino 5.5 ITA | 16 N Â½ | 14 B 1 | 5 N 1 | 10 B Â½ | 4 B Â½ | 13 N 1 | 2 B 1 | 1

14 9 2N D 'angelo Giovanni 2.0 ITA | 1 N Â½ | 5 B 0 | 16 N 1 | 6 B 0 | 15 B Â½ | 2 N 0 | 12 B 0 | 1

1 10 2N Fargetta Vittorio 5.5 ITA | 2 B 1 | 4 N Â½ | 13 B 1 | 8 N Â½ | 3 B 1 | 6 N 1 | 11 B Â½ | 1

7 11 1N Catalano Vincenzo 4.0 ITA | 3 N 0 | 15 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 16 B 1 | 10 N Â½ | -1

16 12 3N Contarino Lucio 1.5 ITA | 4 B 0 | 6 N 0 | 15 N 0 | 16 B 0 | 14 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 1 | -1

10 13 2N Miano Gabriele 3.0 ITA | 5 N Â½ | 1 B 1 | 10 N 0 | 7 B Â½ | 16 N 1 | 8 B 0 | 3 N 0 | -1

11 14 3N Miano Andrea 3.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 2 B 0 | 11 N 0 | 12 B Â½ | 15 N 1 | 7 N Â½ | -1

15 15 1N Schembri Roberto 2.0 ITA | 7 N 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 14 B 0 | 16 N Â½ | -1

13 16 3N Ciccia Giuseppemattia 2.0 ITA | 8 B Â½ | 2 N 0 | 9 B 0 | 12 N 1 | 13 B 0 | 11 N 0 | 15 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Catalano Vincenzo ITA 1575 6 4.00 2.77 1.23 1645.001656 1961 M 850373 134974

16 3N Ciccia GiuseppemattiaITA 1430 7 2.00 1.83 0.17 1621.001463 2003 M 2887881 178748

12 3N Contarino Lucio ITA 1566 7 1.50 3.04 -1.54 1614.711385 1990 M 2850406 169698

9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1659 6 1.50 3.30 -1.8 1656.861460 1991 M 847135 128778

10 2N Fargetta Vittorio ITA 1577 7 5.50 2.50 3 1685.571916 2009 M 2866221 173799

3 1N Furnari Francesco ITA 1769 6 3.50 3.96 -0.46 1680.141743 1960 M 840726 106406

2 2N Galofaro Gabriele ITA 1771 7 3.50 4.95 -1.45 1604.571605 1994 M 2823514 163174

7 2N Leonardi Daniele ITA 1683 7 3.50 3.99 -0.49 1630.861631 1965 M 879754 144736

4 2N Maresco Diego ITA 1750 7 5.00 4.11 0.89 1683.861842 2005 M 2867171 168133

8 2N Meo Antonino ITA 1680 7 5.50 3.97 1.53 1627.001857 1993 M 850160 125448

14 3N Miano Andrea ITA 1561 7 3.00 2.74 0.26 1642.141593 2003 M 2804994 146851

13 2N Miano Gabriele ITA 1565 6 2.00 2.36 -0.36 1678.571590 2005 M 2811656 149684

6 2N Miosi Francesco ITA 1689 6 3.50 3.46 0.04 1667.431730 1992 M 2835075 166650

15 1N Schembri Roberto ITA 1531 6 2.00 2.62 -0.62 1621.431424 1959 M 840580 105725

5 NC Tribushnaya Olga UKR 1735 6 3.00 3.40 -0.4 1711.711723 1994 M 14123045
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 1N Marino Fabio ITA 1876 0 0.00 5.50 -3 -90 1646.141385 1964 M 157586
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Marino Fabio ITA 1876   |  9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1659 Â½ - Â½

2 10 2N Fargetta Vittorio ITA 1577   |  2 2N Galofaro Gabriele ITA 1771 1 - 0

3 3 1N Furnari Francesco ITA 1769   |  11 1N Catalano Vincenzo ITA 1575 1 - 0

4 12 3N Contarino Lucio ITA 1566   |  4 2N Maresco Diego ITA 1750 0 - 1

5 5 NC Tribushnaya Olga UKR 1735   |  13 2N Miano Gabriele ITA 1565 Â½ - Â½

6 14 3N Miano Andrea ITA 1561   |  6 2N Miosi Francesco ITA 1689 1 - 0

7 7 2N Leonardi Daniele ITA 1683   |  15 1N Schembri Roberto ITA 1531 1 - 0

8 16 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1430   |  8 2N Meo Antonino ITA 1680 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Leonardi Daniele 1 ITA 1683   |  3 1N Furnari Francesco 1 ITA 1769 0 - 1

2 4 2N Maresco Diego 1 ITA 1750   |  10 2N Fargetta Vittorio 1 ITA 1577 Â½ - Â½

3 8 2N Meo Antonino 0.5 ITA 1680   |  14 3N Miano Andrea 1 ITA 1561 1 - 0

4 13 2N Miano Gabriele 0.5 ITA 1565   |  1 1N Marino Fabio 0.5 ITA 1876 1 - 0

5 9 2N D 'angelo Giovanni 0.5 ITA 1659   |  5 NC Tribushnaya Olga 0.5 UKR 1735 0 - 1

6 2 2N Galofaro Gabriele 0 ITA 1771   |  16 3N Ciccia Giuseppemattia0.5 ITA 1430 1 - 0

7 6 2N Miosi Francesco 0 ITA 1689   |  12 3N Contarino Lucio 0 ITA 1566 1 - 0

8 11 1N Catalano Vincenzo 0 ITA 1575   |  15 1N Schembri Roberto 0 ITA 1531 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Furnari Francesco 2 ITA 1769   |  4 2N Maresco Diego 1.5 ITA 1750 0 - 1

2 5 NC Tribushnaya Olga 1.5 UKR 1735   |  8 2N Meo Antonino 1.5 ITA 1680 0 - 1

3 10 2N Fargetta Vittorio 1.5 ITA 1577   |  13 2N Miano Gabriele 1.5 ITA 1565 1 - 0

4 14 3N Miano Andrea 1 ITA 1561   |  2 2N Galofaro Gabriele 1 ITA 1771 0 - 1

5 6 2N Miosi Francesco 1 ITA 1689   |  7 2N Leonardi Daniele 1 ITA 1683 Â½ - Â½

6 1 1N Marino Fabio 0.5 ITA 1876   |  11 1N Catalano Vincenzo 1 ITA 1575 1 - 0

7 16 3N Ciccia Giuseppemattia0.5 ITA 1430   |  9 2N D 'angelo Giovanni 0.5 ITA 1659 0 - 1

8 15 1N Schembri Roberto 0 ITA 1531   |  12 3N Contarino Lucio 0 ITA 1566 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Meo Antonino 2.5 ITA 1680   |  10 2N Fargetta Vittorio 2.5 ITA 1577 Â½ - Â½

2 4 2N Maresco Diego 2.5 ITA 1750   |  2 2N Galofaro Gabriele 2 ITA 1771 1 - 0

3 5 NC Tribushnaya Olga 1.5 UKR 1735   |  3 1N Furnari Francesco 2 ITA 1769 Â½ - Â½

4 9 2N D 'angelo Giovanni 1.5 ITA 1659   |  6 2N Miosi Francesco 1.5 ITA 1689 0 - 1

5 13 2N Miano Gabriele 1.5 ITA 1565   |  7 2N Leonardi Daniele 1.5 ITA 1683 Â½ - Â½

6 15 1N Schembri Roberto 1 ITA 1531   |  1 1N Marino Fabio 1.5 ITA 1876 0 - 1

7 11 1N Catalano Vincenzo 1 ITA 1575   |  14 3N Miano Andrea 1 ITA 1561 1 - 0

8 12 3N Contarino Lucio 0 ITA 1566   |  16 3N Ciccia Giuseppemattia0.5 ITA 1430 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Meo Antonino 3 ITA 1680   |  4 2N Maresco Diego 3.5 ITA 1750 Â½ - Â½

2 10 2N Fargetta Vittorio 3 ITA 1577   |  3 1N Furnari Francesco 2.5 ITA 1769 1 - 0

3 1 1N Marino Fabio 2.5 ITA 1876   |  6 2N Miosi Francesco 2.5 ITA 1689 0 - 1

4 2 2N Galofaro Gabriele 2 ITA 1771   |  11 1N Catalano Vincenzo 2 ITA 1575 Â½ - Â½

5 7 2N Leonardi Daniele 2 ITA 1683   |  5 NC Tribushnaya Olga 2 UKR 1735 0 - 1

6 16 3N Ciccia Giuseppemattia1.5 ITA 1430   |  13 2N Miano Gabriele 2 ITA 1565 0 - 1

7 9 2N D 'angelo Giovanni 1.5 ITA 1659   |  15 1N Schembri Roberto 1 ITA 1531 Â½ - Â½

8 14 3N Miano Andrea 1 ITA 1561   |  12 3N Contarino Lucio 0 ITA 1566 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Miosi Francesco 3.5 ITA 1689   |  10 2N Fargetta Vittorio 4 ITA 1577 0 - 1

2 4 2N Maresco Diego 4 ITA 1750   |  5 NC Tribushnaya Olga 3 UKR 1735 1 - 0

3 13 2N Miano Gabriele 3 ITA 1565   |  8 2N Meo Antonino 3.5 ITA 1680 0 - 1

4 3 1N Furnari Francesco 2.5 ITA 1769   |  1 1N Marino Fabio 2.5 ITA 1876 1 - 0

5 2 2N Galofaro Gabriele 2.5 ITA 1771   |  9 2N D 'angelo Giovanni 2 ITA 1659 1 - 0

6 11 1N Catalano Vincenzo 2.5 ITA 1575   |  16 3N Ciccia Giuseppemattia1.5 ITA 1430 1 - 0

7 12 3N Contarino Lucio 0.5 ITA 1566   |  7 2N Leonardi Daniele 2 ITA 1683 0 - 1

8 15 1N Schembri Roberto 1.5 ITA 1531   |  14 3N Miano Andrea 1.5 ITA 1561 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Miosi Francesco 3.5 ITA 1689   |  4 2N Maresco Diego 5 ITA 1750 1 - 0

2 10 2N Fargetta Vittorio 5 ITA 1577   |  11 1N Catalano Vincenzo 3.5 ITA 1575 Â½ - Â½

3 8 2N Meo Antonino 4.5 ITA 1680   |  2 2N Galofaro Gabriele 3.5 ITA 1771 1 - 0

4 3 1N Furnari Francesco 3.5 ITA 1769   |  13 2N Miano Gabriele 3 ITA 1565 1 - 0

5 5 NC Tribushnaya Olga 3 UKR 1735   |  1 1N Marino Fabio 2.5 ITA 1876 1 - 0

6 7 2N Leonardi Daniele 3 ITA 1683   |  14 3N Miano Andrea 2.5 ITA 1561 Â½ - Â½

7 9 2N D 'angelo Giovanni 2 ITA 1659   |  12 3N Contarino Lucio 0.5 ITA 1566 0 - 1

8 16 3N Ciccia Giuseppemattia1.5 ITA 1430   |  15 1N Schembri Roberto 1.5 ITA 1531 Â½ - Â½
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1 Marino Fabio
1N ITA Elo Italia: 1876 Variaz: -90 Perf: 1385 Media: 1646.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1659 217 0.78 Â½ 0 0

2 N 13 2N Miano Gabriele ITA 1565 311 0.86 0 0 0

3 B 11 1N Catalano Vincenzo ITA 1575 301 0.85 1 1 1

4 N 15 1N Schembri Roberto ITA 1531 345 0.89 1 2 2

5 B 6 2N Miosi Francesco ITA 1689 187 0.74 0 2 2

6 N 3 1N Furnari Francesco ITA 1769 107 0.65 0 2 2

7 N 5 NC Tribushnaya Olga UKR 1735 141 0.69 0 2 2

5.46 2 2

2 Galofaro Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1605 Media: 1604.57 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Fargetta Vittorio ITA 1577 194 0.75 0 0 0

2 B 16 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1430 341 0.88 1 1 1

3 N 14 3N Miano Andrea ITA 1561 210 0.77 1 2 2

4 N 4 2N Maresco Diego ITA 1750 21 0.53 0 2 2

5 B 11 1N Catalano Vincenzo ITA 1575 196 0.75 Â½ 2 2

6 B 9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1659 112 0.65 1 3 3

7 N 8 2N Meo Antonino ITA 1680 91 0.62 0 3 3

4.95 3 3

3 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1743 Media: 1680.14 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Catalano Vincenzo ITA 1575 194 0.75 1 1 1

2 N 7 2N Leonardi Daniele ITA 1683 86 0.62 1 2 2

3 B 4 2N Maresco Diego ITA 1750 19 0.53 0 2 2

4 N 5 NC Tribushnaya Olga UKR 1735 34 0.55 Â½ 2 2

5 N 10 2N Fargetta Vittorio ITA 1577 192 0.75 0 2 2

6 B 1 1N Marino Fabio ITA 1876 1 2 3

7 B 13 2N Miano Gabriele ITA 1565 204 0.76 1 3 4

3.96 3 4

4 Maresco Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1842 Media: 1683.86 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Contarino Lucio ITA 1566 184 0.74 1 1 1

2 B 10 2N Fargetta Vittorio ITA 1577 173 0.73 Â½ 1 1

3 N 3 1N Furnari Francesco ITA 1769 -19 0.47 1 2 2

4 B 2 2N Galofaro Gabriele ITA 1771 -21 0.47 1 3 3

5 N 8 2N Meo Antonino ITA 1680 70 0.6 Â½ 3 3

6 B 5 NC Tribushnaya Olga UKR 1735 15 0.52 1 4 4

7 N 6 2N Miosi Francesco ITA 1689 61 0.58 0 4 4

4.11 4 4
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5 Tribushnaya Olga
NC UKR   Elo FIDE: 1735 Perf: 1723 Media: 1711.71 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Miano Gabriele ITA 1565 170 0.72 Â½ 0 0

2 N 9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1659 76 0.6 1 1 1

3 B 8 2N Meo Antonino ITA 1680 55 0.58 0 1 1

4 B 3 1N Furnari Francesco ITA 1769 -34 0.45 Â½ 1 1

5 N 7 2N Leonardi Daniele ITA 1683 52 0.57 1 2 2

6 N 4 2N Maresco Diego ITA 1750 -15 0.48 0 2 2

7 B 1 1N Marino Fabio ITA 1876 1 2 3

3.4 2 3

6 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1730 Media: 1667.43 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Miano Andrea ITA 1561 128 0.67 0 0 0

2 B 12 3N Contarino Lucio ITA 1566 123 0.67 1 1 1

3 B 7 2N Leonardi Daniele ITA 1683 6 0.51 Â½ 1 1

4 N 9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1659 30 0.54 1 2 2

5 N 1 1N Marino Fabio ITA 1876 1 2 3

6 B 10 2N Fargetta Vittorio ITA 1577 112 0.65 0 2 3

7 B 4 2N Maresco Diego ITA 1750 -61 0.42 1 3 4

3.46 3 4

7 Leonardi Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1631 Media: 1630.86 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Schembri Roberto ITA 1531 152 0.7 1 1 1

2 B 3 1N Furnari Francesco ITA 1769 -86 0.38 0 1 1

3 N 6 2N Miosi Francesco ITA 1689 -6 0.49 Â½ 1 1

4 N 13 2N Miano Gabriele ITA 1565 118 0.66 Â½ 1 1

5 B 5 NC Tribushnaya Olga UKR 1735 -52 0.43 0 1 1

6 N 12 3N Contarino Lucio ITA 1566 117 0.66 1 2 2

7 B 14 3N Miano Andrea ITA 1561 122 0.67 Â½ 2 2

3.99 2 2

8 Meo Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1857 Media: 1627.00 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1430 250 0.81 Â½ 0 0

2 B 14 3N Miano Andrea ITA 1561 119 0.66 1 1 1

3 N 5 NC Tribushnaya Olga UKR 1735 -55 0.42 1 2 2

4 B 10 2N Fargetta Vittorio ITA 1577 103 0.64 Â½ 2 2

5 B 4 2N Maresco Diego ITA 1750 -70 0.4 Â½ 2 2

6 N 13 2N Miano Gabriele ITA 1565 115 0.66 1 3 3

7 B 2 2N Galofaro Gabriele ITA 1771 -91 0.38 1 4 4

3.97 4 4
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9 D 'angelo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1460 Media: 1656.86 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Marino Fabio ITA 1876 Â½ 0 0

2 B 5 NC Tribushnaya Olga UKR 1735 -76 0.4 0 0 0

3 N 16 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1430 229 0.79 1 1 1

4 B 6 2N Miosi Francesco ITA 1689 -30 0.46 0 1 1

5 B 15 1N Schembri Roberto ITA 1531 128 0.67 Â½ 1 1

6 N 2 2N Galofaro Gabriele ITA 1771 -112 0.35 0 1 1

7 B 12 3N Contarino Lucio ITA 1566 93 0.63 0 1 1

3.3 1 1

10 Fargetta Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1916 Media: 1685.57 W-We: 3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Galofaro Gabriele ITA 1771 -194 0.25 1 1 1

2 N 4 2N Maresco Diego ITA 1750 -173 0.27 Â½ 1 1

3 B 13 2N Miano Gabriele ITA 1565 12 0.52 1 2 2

4 N 8 2N Meo Antonino ITA 1680 -103 0.36 Â½ 2 2

5 B 3 1N Furnari Francesco ITA 1769 -192 0.25 1 3 3

6 N 6 2N Miosi Francesco ITA 1689 -112 0.35 1 4 4

7 B 11 1N Catalano Vincenzo ITA 1575 2 0.5 Â½ 4 4

2.5 4 4

11 Catalano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1656 Media: 1645.00 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Furnari Francesco ITA 1769 -194 0.25 0 0 0

2 B 15 1N Schembri Roberto ITA 1531 44 0.56 1 1 1

3 N 1 1N Marino Fabio ITA 1876 0 1 1

4 B 14 3N Miano Andrea ITA 1561 14 0.52 1 2 2

5 N 2 2N Galofaro Gabriele ITA 1771 -196 0.25 Â½ 2 2

6 B 16 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1430 145 0.69 1 3 3

7 N 10 2N Fargetta Vittorio ITA 1577 -2 0.5 Â½ 3 3

2.77 3 3

12 Contarino Lucio
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1385 Media: 1614.71 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Maresco Diego ITA 1750 -184 0.26 0 0 0

2 N 6 2N Miosi Francesco ITA 1689 -123 0.33 0 0 0

3 N 15 1N Schembri Roberto ITA 1531 35 0.55 0 0 0

4 B 16 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1430 136 0.68 0 0 0

5 N 14 3N Miano Andrea ITA 1561 5 0.51 Â½ 0 0

6 B 7 2N Leonardi Daniele ITA 1683 -117 0.34 0 0 0

7 N 9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1659 -93 0.37 1 1 1

3.04 1 1
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13 Miano Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1590 Media: 1678.57 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Tribushnaya Olga UKR 1735 -170 0.28 Â½ 0 0

2 B 1 1N Marino Fabio ITA 1876 1 0 1

3 N 10 2N Fargetta Vittorio ITA 1577 -12 0.48 0 0 1

4 B 7 2N Leonardi Daniele ITA 1683 -118 0.34 Â½ 0 1

5 N 16 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1430 135 0.68 1 1 2

6 B 8 2N Meo Antonino ITA 1680 -115 0.34 0 1 2

7 N 3 1N Furnari Francesco ITA 1769 -204 0.24 0 1 2

2.36 1 2

14 Miano Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1593 Media: 1642.14 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Miosi Francesco ITA 1689 -128 0.33 1 1 1

2 N 8 2N Meo Antonino ITA 1680 -119 0.34 0 1 1

3 B 2 2N Galofaro Gabriele ITA 1771 -210 0.23 0 1 1

4 N 11 1N Catalano Vincenzo ITA 1575 -14 0.48 0 1 1

5 B 12 3N Contarino Lucio ITA 1566 -5 0.49 Â½ 1 1

6 N 15 1N Schembri Roberto ITA 1531 30 0.54 1 2 2

7 N 7 2N Leonardi Daniele ITA 1683 -122 0.33 Â½ 2 2

2.74 2 2

15 Schembri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1424 Media: 1621.43 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Leonardi Daniele ITA 1683 -152 0.3 0 0 0

2 N 11 1N Catalano Vincenzo ITA 1575 -44 0.44 0 0 0

3 B 12 3N Contarino Lucio ITA 1566 -35 0.45 1 1 1

4 B 1 1N Marino Fabio ITA 1876 0 1 1

5 N 9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1659 -128 0.33 Â½ 1 1

6 B 14 3N Miano Andrea ITA 1561 -30 0.46 0 1 1

7 N 16 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1430 101 0.64 Â½ 1 1

2.62 1 1

16 Ciccia Giuseppemattia
3N ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1463 Media: 1621.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Meo Antonino ITA 1680 -250 0.19 Â½ 0 0

2 N 2 2N Galofaro Gabriele ITA 1771 -341 0.12 0 0 0

3 B 9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1659 -229 0.21 0 0 0

4 N 12 3N Contarino Lucio ITA 1566 -136 0.32 1 1 1

5 B 13 2N Miano Gabriele ITA 1565 -135 0.32 0 1 1

6 N 11 1N Catalano Vincenzo ITA 1575 -145 0.31 0 1 1

7 B 15 1N Schembri Roberto ITA 1531 -101 0.36 Â½ 1 1

1.83 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 1N Marino Fabio ITA 7 2.5 1646 1544 1876 1964 M 157586
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